Município e PST COMÉRCIO DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA  
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material escolar para distribuição 
gratuita nas duas Unidades Escolares Municipais de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial n° 
008/2025. 
Valor: R$ 985,50 (novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos).  

EXTRATO DE CONTRATO 

•    CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 080/2025 
Partes: Município e LUCIANE SIQUEIRA 
Objeto: Alienação de Unidades Habitacionais do Conjunto Habitacional Pro Morar II 
Valor: R$ 9.285,98 (nove mil, duzentos e oitenta e cinco reais e noventa e oito centavos), em 
60 (sessenta) parcelas mensais e consecutivas de R$ 154,77 (cento e cinquenta e quatro 
reais e setenta e sete centavos). As prestações serão mensais, iguais e sucessivas, 
atualizadas, anualmente, nos mesmos índices da variação dos Tributos do Município de 
Ibiaçá. 
Data: 12/03/2025 

EXTRATO DE CONTRATO 

•    CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 081/2025 
Partes: Município e MICHELI DA SILVA  
Objeto: Alienação de Unidades Habitacionais do Conjunto Habitacional Pro Morar II 
Valor: R$ 9.285,98 (nove mil, duzentos e oitenta e cinco reais e noventa e oito centavos), em 
60 (sessenta) parcelas mensais e consecutivas de R$ 154,77 (cento e cinquenta e quatro 
reais e setenta e sete centavos). As prestações serão mensais, iguais e sucessivas, 
atualizadas, anualmente, nos mesmos índices da variação dos Tributos do Município de 
Ibiaçá. 
Data: 12/03/2025 

EXTRATO DE CONTRATO 

•    CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 082/2025 
Partes: Município e GRACIELI RIBEIRO  
Objeto: Alienação de Unidades Habitacionais do Conjunto Habitacional Pro Morar II 
Valor: R$ 9.285,98 (nove mil, duzentos e oitenta e cinco reais e noventa e oito centavos), em 
60 (sessenta) parcelas mensais e consecutivas de R$ 154,77 (cento e cinquenta e quatro 
reais e setenta e sete centavos). As prestações serão mensais, iguais e sucessivas, 
atualizadas, anualmente, nos mesmos índices da variação dos Tributos do Município de 
Ibiaçá. 
Data: 12/03/2025 

EXTRATO DE CONTRATO 

•    CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 083/2025

[...]

Município e JOVANA FESTA  
Objeto: Alienação de Unidades Habitacionais do Conjunto Habitacional Pro Morar II 
Valor: R$ 9.285,98 (nove mil, duzentos e oitenta e cinco reais e noventa e oito centavos), em 
60 (sessenta) parcelas mensais e consecutivas de R$ 154,77 (cento e cinquenta e quatro 
reais e setenta e sete centavos). As prestações serão mensais, iguais e sucessivas, 
atualizadas, anualmente, nos mesmos índices da variação dos Tributos do Município de 
Ibiaçá. 
Data: 12/03/2025 

EXTRATO DE CONTRATO 

•    CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 084/2025

[...]

Município e IVANA NUNES DOS SANTOS CHAVES   
Objeto: Alienação de Unidades Habitacionais do Conjunto Habitacional Pro Morar II 
Valor: R$ 9.285,98 (nove mil, duzentos e oitenta e cinco reais e noventa e oito centavos), em 
60 (sessenta) parcelas mensais e consecutivas de R$ 154,77 (cento e cinquenta e quatro 
reais e setenta e sete centavos). As prestações serão mensais, iguais e sucessivas, 
atualizadas, anualmente, nos mesmos índices da variação dos Tributos do Município de 
Ibiaçá. 
Data: 12/03/2025 

EXTRATO DE CONTRATO 

•    CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 085/2025